Администрация Красношадымского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 ноября 2015 года                                                                                №

Об утверждение графика приема граждан по личным вопросам в Администрации Красношадымского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2015-2016 год.

        В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного самоуправления предусмотренного статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 №59 ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» в соответствии с Положением о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Красношадымского сельского поселения Ковылкинского муниципального район , утвержденным решением Совета депутатов Красношадымского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 15.11.2013 №4 , администрация Красношадымского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам в Администрации Красношадымского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района  на 2015-2016 год;

2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене Красношадымского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковылкинского муниципального района;

3.Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на  зам главы администрации Красношадымского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района –Карезину Е.П.

Глава Красношадымского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                          Н.М.Маркин